15-02-2024 01:58:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se pelo risco de acidentes, acúmulo de lixo durante período chuvoso e transtornos aos usuários da
via.

Operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA MANOEL GOMES DOS SANTOS, PRÓXIMO AO NÚMERO 420, CUSTÓDIO PEREIRA,
38.405-270, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4720/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total